Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18 октября  2017 г.
	№ 120

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.08.2016 года  № 49 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Расторжение договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Конвенцией о правах инвалидов от 13 декабря 2006 года, Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании Протеста Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 22 сентября 2017 года № 7-17-1172н-2017, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.08.2016 года  № 49 «Расторжение договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» следующего содержания:

В пункте 2.15 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Расторжение договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» слова «При наличии заключения общественной организации инвалидов о технической невозможности обеспечения доступности помещений (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника учреждения (организации), в котором предоставляется муниципальная услуга, административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время предоставления муниципальной услуги.» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестнике сельского поселения Алакаевка».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                   О.В. Иванушкина